РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИИ АВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23.05.2019 года                          х. Авилов                        № 40

	О купальном сезоне 2019 года на территории Авиловского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности граждан на водных объектах Авиловского сельского поселения в период массового отдыха людей в соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях организации контроля по исполнению Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденных Постановлением Администрации Ростовской области от 25.05.2012 № 436
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить купальный сезон на территории Авиловского сельского поселения с 01.06.2019 г. по 31.08.2019 г. включительно.
2.Установить, что купание в реке Северский-Донец может осуществляться:

в 1,1 км северо- восточнее х. Авилов, в местах отдыха населения на воде.

3. Запретить купание граждан в других местах реки Северский Донец
, а также на других водных объектах Авиловского сельского поселения не оборудованных специально для этих целей, установить знаки запрещающие купание граждан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Авиловского

сельского  поселения

          О.А.Кондратенко

2